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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 
för herrar. 2025 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 
Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 
för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 
information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Áron Csongvai klar för AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med den ungerska klubben Fehérvár FC och 24-
årige Áron Csongvai om en transfer. Avtalet mellan parterna är skrivet 
fram till och med den 31 december 2027 och mittfältaren kommer att spela 
med nummer 33 på ryggen.  
 
– Vi är mycket nöjda med att Áron numera är en AIK-spelare. Han är en solid 
spelare med en fin karaktär som kommer att stärka upp vår duell- och 
löpkraft i laget. I tillägg till detta så kommer han även berika vårt spel med 
sitt passningsspel, säger herrlagets sportchef Thomas Berntsen. 
 
– Det är en fantastisk känsla att komma till Sveriges största klubb. Jag har 
hört mycket bra saker om klubben och speciellt AIK:s supportrar. Nu ser jag 
fram emot att lägga ned ett hårt arbete för att hjälpa laget att ta sig framåt, 
säger Áron Csongvai. 
 
 
För en längre faktapresentation av Áron Csongvai, se det bifogade materialet 
i detta pressmeddelande. 

Presentationsbilder på Áron Csongvai finns tillgängliga på Bildbyrån.  
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 
Telefon: 08 – 735 96 50 
E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 
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Fakta Áron Csongvai 

24-årige Áron Csongvai föddes den 31 oktober 2000 i den ungerska 
huvudstaden Budapest. Hans fotbollsuppfostran inledde i ung ålder i den 
lokala föreningen Vasas SC där han befann sig från 2007 fram till 2016 
innan han bytte förening till Újpest FC som även det är en klubb baserad 
i Budapest. Väl i sin nya klubb fick Áron inleda med att spela för 
klubbens akademilag för att sedan ta klivet upp till klubbens andralag 
Újpest FC ll. Här spelade han sammanlagt 38 matcher mellan åren 2018 – 
2020 där han även hade ett målfacit på totalt tolv gjorda mål. 

Halvvägs in på säsongen 2019/2020 så var det dags för Áron att göra sin 
tävlingsdebut för herrlaget. Detta skedde den 25 januari 2020 när Ùjpest 
reste till Nagyerdei Stadion i Debrecen för att ställas mot Debreceni VSC 
i den 17:e omgången av Ungerns högsta liga – OTP Bank Liga. Den då 
19-årige mittfältaren fick inleda matchen på bänken och såg på när hans 
lag hamnade i ett tvåmålsunderläge i början av den andra halvleken. Nio 
minuter efter att Mark Szecsi satt dit sitt och hemmalaget andra mål för 
dagen så var det dags för Áron att få göra sin debut. Detta skedde i 
matchminut 62. Fem minuter senare blev uppförsbacken alltmer brant 
för Áron & co då Patrik Bacsa i gästande Újpest blev utvisad och man 
fick därmed ställa in sig på att spela färdigt matchen med tio man. 
Uppgiften att ta sig tillbaka blev för svår och när dagens domare blåste 
av matchen så stod det klart att man förlorade med 0–4. Efter sin debut 
så fick Áron blandat med speltid då han växlade att finnas med i 
startelvan med att inleda matcher på bänken. Totalt så blev det tio 
framträdanden i seriespelet under säsongen 2019/2020. 

Det blev däremot alltmer speltid under efterföljande säsong då han allt 
som oftast tog en plats i startelvan. Hans första mål för klubben kom när 
Újpest ställdes mot Budafoki i den 13:e omgången av OTP Bank Liga 
2020/2021. Matchen spelades på Promontor utcai Stadion i Budapest 
den 4 december 2020. Här fanns Áron återigen med i startelvan när det 
vankades Budapest-derby inför 4 000 åskådare. Efter en mållös första 
halvlek så skulle det smälla i bägge målburar under den andra akten. 
Hemmalaget inledde målskyttet när David Kovacs satte bollen i nät från 
straffpunkten i den 55:e matchminuten. Endast fyra minuter senare var 
dock Áron framme och stötte in kvitteringen. Det blev sedan inga fler mål 
i derbyt och Ujpest fick nöja sig med en poäng. 
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Efter fyra säsonger i Újpest FC där Áron spelade sammanlagt 101 
tävlingsmatcher och stod för tio mål så var det återigen dags för nya 
äventyr. Den 14 februari 2023 meddelade Fehérvár FC att man kommit 
överens med Áron om ett avtal. Fyra dagar senare fick han sätta på sig 
sin nya klubbs matchtröja då han fanns med i startelvan när Puskas 
Academy kom på besök till Sostoi Stadion i ungerska Székesfehérvár, 
och det skulle bli succé direkt. Efter en mållös första halvlek så klev Áron 
fram knappt tio minuter in i den andra halvleken och tryckte in 
ledningsmålet. Det såg sedan länge ut som att han mål skulle bli 
avgörande men med åtta minuter kvar av ordinarie speltid så var en 
allsvensk bekanting i Jonathan Levi framme och kvitterade mötet, vilket 
innebar att matchen slutade oavgjort (1–1). Áron blev direkt en viktig 
pusselbit i laget och tog senare över rollen som kapten för Fehérvár. Det 
blev sammanlagt 65 tävlingsmatcher med ett poängfacit på fyra mål och 
fyra målgivande passningar innan han nu lämnar Ungern för spel i 
Sverige och AIK. 

Utöver sin tid inom klubblagsfotbollen så har Áron även fått speltid i 
Ungerns ungdomslandslag då han under åtta tillfällen representerat 
landets U21-lag. 


